П Р И К А З

Д И Р Е К Т О Р А  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  К А З Е Н Н О Г О  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Я

Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  « Ц Е Н Т Р  Н А Р У Ж Н О Й  Р Е К Л А М Ы  И

И Н Ф О Р М А Ц И И »

1 2  ф е в р а л я  2 0 2 0  г о д а   № 24-р

О внесении изменений в аукционную документацию и извещение о

проведении аукциона на право заключения договоров на размещение

юридическими и физическими лицами рекламы на муниципальном общественном

транспорте города Костромы, назначенного на 27 февраля 2020 года

 В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы города Костромы от 28 февраля

2013 года № 22 «Об утверждении порядка организации заключения договора на

размещение юридическими и физическими лицами рекламы на

муниципальном общественном транспорте города Костромы», заявлением

МУП города Костромы «Троллейбусное управление» от 12 февраля 2020 года № 35,

руководствуясь подпунктом «м» пункта 2
1
.1 Устава муниципального казенного

учреждения города Костромы «Центр наружной рекламы и информации»,

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 21 июня

2019 года № 1066,

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1. Внести в аукционную документацию и извещение о проведении 27 февраля

2020 года аукциона на право заключения договоров на размещение юридическими и

физическими лицами рекламы на муниципальном общественном транспорте города

Костромы, утвержденные приказом директора муниципального казенного учреждения

города Костромы «Центр наружной рекламы и информации» от 21 января 2020 года №

1-р следующие изменения:

1.1. в пункте 2 аукционной документации слова «Срок действия Договора

составляет 1 (один) год.» заменить словами « Срок действия Договора составляет 6

(шесть) месяцев»;

1.2.     приложение № 13 к аукционной документации изложить в следующей

редакции:

«Приложение № 13 к аукционной документации

Приложение № 3 к договору

на размещение юридическими и физическими лицами рекламы на

 наружной поверхности кузова транспортного средства, относящегося к

 муниципальному общественному транспорту города Костромы

от «___»__________2020 года №______

Расчет платы по договору на размещение юридическими и физическими

лицами рекламы на наружной поверхности кузова транспортного средства,

относящегося к муниципальному общественному транспорту города Костромы

от «___»_________2020 года № ______

Плата за год: _________ руб.

Плата в месяц: __________ руб.

Оплатить до Начислено Комментарий

  Оплата за март 2020 года

  Оплата за апрель 2020 года

  Оплата за май 2020 года

  Оплата за июнь 2020 года

  Оплата за июль 2020 года

  Оплата за август 2020 года

Балансодержатель: Рекламораспространитель:

_____________________________

_____________________________

_______________________________

________________________________

_____________________________

___________________ /_________

________________________________

_______________________ /________ »;

 1.3. в пункте 8 извещения после слов «Договор заключается сроком на» слова

«1 год» заменить словами «6 (шесть) месяцев».

2. Юридическому отделу в установленном порядке:

2.1. организовать (обеспечить) размещение настоящего приказа на официальном

сайте Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://www.gradkostroma.ru/) и в официальном номере информационно-

правового бюллетеня «Официальный вестник города Костромы» в срок до 14 февраля

2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр наружной

рекламы и информации» Н. Г. Чернышева.

Директор                                                                                                                  А. В. Кайдан

http://www.gradkostroma.ru/